
0SPRÁVA sıLNıc
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel oerłifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovnípñhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980180213
Prosim dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje. přisp. organizace BM asistent s,r,0.
Lipenská 120 Lazecká 57/6
772 11 Ol0m0U0 779 00 Olomouc - Lazce
IČO: 70960399 IČO: 26798350
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ26796350

Dodací lhůta 14.12.2018
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje. p.o.
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě Vaši nabídky ze dne 19.10.2018 u Vás objednáváme zpracování žádosti o dotaci v MS2014+ a
povinných příloh žádostí (Studie proveditelnosti, finanční a ekonomická analýza atd.) v souladu s metodikou IROP
pro výzvu č. 70 Vybrané úseky silnic II. a lll. třídy- k projektu "Il/448 Laškov - Kandia hranice okr."
Termín zpracování žádosti a jejich povinných příloh do 15.12.2018
Přílohy žádostí budou předány v elektronickém formátu .pdf a formátu .doc (MS Word).

Popis ' Početı MJ Cena MJ Sazba% Dph Cena celkem

Studie proveditelnosti vč.pì'iloh 1,00 ks 45 000,0 21 9 450.00 54 450,00
0

Finančnl a ekonom.analýza 1.00 ks 20 000.0 21 4 200,00 24 200.00
O

Žádost v MS2014+ 1.00 ks 10 000.0 21 2 100.00 12 100.00
0

Předběžná Cena Objednávky: 90 750.00

. ».; Olomouckého kraje
řspěvková

poštovní Dfihráfika 37

Telefo

Lipenská 120, '772 l 1 Olomouc11

Dne: 23.10.2018 Vystav

Objednatel prohlašuje. že předmět zdanitelného plnění poñzuje pro potřeby souvlsejlcl vylucne S ćinností veřejné správy. při niž neni považován za osobu
povinnou k dani i přesto. že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeném dle § 928 zákona o DPH plyne. že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnut! dodávky stavebních a monlážnlch praci přljemci plnění (objednateli). tzn.. že poskytovatel (zhotovitel). který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. daň přzrıá a zaplatl. B M 355 5 §39 nt 5 _ r-_ 0_
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